
 Grundejerforeningen 

 Kristian den IIs Villaby 

 
 v. formanden Per Christensen, Klitrose Alle 27, 2770 Kastrup, tlf. 40282595 

2. marts 2018 

Til foreningens medlemmer 

Der indkaldes til ordinær generalforsamling 

Torsdag den 22. marts 2018 kl. 19.00  

i Bordinghus, Klitrose Alle 30 

Indkaldelsen sker i henhold til vedtægternes §14. 

Dagsorden: 
1 .  Valg  a f  d i r igen t  

2 .  Bestyrelsens beretning om det forløbne år 

3 .  Aflæggelse af regnskab (vedlagt) 

4 .  Forslag fra medlemmer og bestyrelse 

5 .  Vedtagelse af budget og fastlæggelse af bidrag og eventuelt indskud (budget vedlagt) 

6 .  Valg  a f  f ormand  

7 .  Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter 

8 .  Valg af revisor og revisorsuppleant 

9 .  E v e n t u e l t .  
 
Der er ikke modtaget forslag til dagsordenen til denne generalforsamling. 
 
Som det fremgår af budgettet, foreslår bestyrelsen at kontingentet hæves med 100 kr. og 
vejhenlæggelse fastholdes på 500 kr. for 2018. Der betales desuden 150 kr. pr. medlem som 
opsparing til 100års jubilæet, som vedtaget på generalforsamling 2015.  Dvs. at der for året 2018 i 
alt betales 1.300 kr. til grundejerforeningen. 
Årsagen til forhøjelsen er at vi fremover må regne med større udgift til vedligehold af vore veje. 
 
Bilag: 
- Revideret årsregnskab 2017 og budget 2018 

Bemærkninger : 
Vi har alvorligt brug for nye medlemmer i bestyrelsen.  

Interesserede bedes møde op til generalforsamlingen og/eller kontakte formanden. 

Arbejdets omfang på et år er 5 bestyrelsesmøder og en generalforsamling, samt enkelte opgaver (f.eks. 
vejeftersyn og kontakt til brolægger, kontakt til gartner, kontakt til vejbrøndsrensning) 
 
Ifølge vedtægterne består bestyrelsen af formand, kasserer og 3 bestyrelsesmedlemmer. 

Desuden er der tilknyttet 2 suppleanter, 2 revisorer og en revisorsuppleant. 

Pkt. 7:            formanden er på valg for 2 år og Per Christensen er villig til genvalg 

 

Pkt. 8:  2 bestyrelsesmedlemmer er på valg for 2 år og ønsker ikke genvalg 
  2 suppleanter er på valg for 1 år 
 
Pkt. 9:  1 revisor er på valg for 2 år og Michael Anslev er villig til genvalg 
  1 revisorsuppleant er på valg for 2 år og Pernille Frost Larsen er villig til genvalg 
 
Med venlig hilsen         bestyrelsen.   

Er du flyttet hertil fornylig ? 

Eller kender du allerede området? 

Vi har brug for 2 nye 

bestyrelsesmedlemmer 

 

Mød op – Deltag - Meld dig 


